2020 年 11 月 10 日

各 位

上 場 会 社 名 株式会社Ｌｉｂ Ｗｏｒｋ

代 表 者 名 代表取締役社長 瀬口 力

(コード番号：1431 東証マザーズ・福証 Q-Board)

問 合 せ 先 責 任 者 取締役管理部長 櫻井 昭生

（TEL．0 9 6 8 - 4 4 - 3 5 5 9 ）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2020 年 11 月 10 日開催の取締役会において、2020 年８月 11 日に公表しました 2021 年６月期第２四半期累

計期間の連結業績予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

2021 年６月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2020 年７月１日～2020 年 12 月 31 日)

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想(A) 4,200 114 120 63 6.01

今回修正予想(B) 4,498 171 196 115 10.97

増減額(B-A) 298 57 76 52

増減率(%) 7.1 50.0 63.3 82.5

（注）当社は 2020 年 10 月１日付で普通株式１株につき２株の割合をもって株式分割を実施いたしました。

当期の期首に当該株式分割が行われたと仮定し、１株当たり四半期純利益を算定しております。また、

2021年６月期第１四半期連結会計期間より四半期連結財務諸表を作成しているため、前期の実績数値

については記載しておりません。

修正の理由

コロナ禍における全国的なリモートワークの普及により、都市郊外及び地方における戸建住宅需要が高まって

おり、当社グループの主要な事業エリアである九州北部及び神奈川県においても当初の計画に比して販売が好調

に進む見通しです。また、同環境下において当社の強みであるデジタル集客が好調であり、集客にかける広告費

用など販売費及び一般管理費が減少する見通しです。

以上により売上高、営業利益、経常利益、四半期純利益がそれぞれ公表済みの業績予想を上回る見通しとなり

ましたので修正することといたしました。

なお、通期の業績予想につきましては、2020 年８月 11 日公表の業績予想から今回変更いたしませんが、今後

修正が必要と判断される場合は速やかに公表いたします。

（注）上記の業績予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実

際の業績は、今後さまざまな要因により、予想数値と異なる可能性があります。

以上